[image: ]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от__27.04.2024____ №___166_____
                               г. Новоржев

Об окончании отопительного
сезона 2023-2024 годов

       В Целях обеспечения прав и законных интересов граждан и на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 2Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом Новоржевского муниципального округа, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 годов с 30 апреля 2024 года для всех потребителей тепловой энергии на территории Новоржевского муниципального округа.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте  Новоржевского муниципального округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png